

## ÇIKAN ATLAR :

KOSU NO	AT NO	ATADI	ÇIKIŞ NEDENİ
3	8	SUZİRA	ÇİM PİSTTE YAPILACAK KOŞUNUN KUM PİSTE ALINMASI NEDENİYLE, ANTRENÖRÜN İSTEĞİ ÜZERİNE

## JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	ATADI	KOŞMAYAN JOKEY	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ
1	2	IMPERIAL CROWN	AYHAN KURŞUN	RAPORLU OLDUĞUNDAN	ÖZCAN YILDIRIM
4	3	FIRATHAN	AYHAN KURŞUN	RAPORLU OLDUĞUNDAN	HALİS KARATAŞ
3	6	SIRRA KADEM	AYHAN KURŞUN	RAPORLU OLDUĞUNDAN	ÖZCAN YILDIRIM

## ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	ATADI	ATIN ANTRENÖRÜ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ
4	1	BANKROLL	ŞEFİK ÖZDENİZ	YASAKLI OLMASI	AT SAHİBİ
5	5	PEKKAN	ŞEFİK ÖZDENİZ	YASAKLI OLMASI	ORHAN AKTAŞ
6	7	BLACK BROW	BAŞOL ÖZGÜR	YASAKLI OLMASI	AT SAHİBİ

## SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	ATADI	ATIN SEYİSİ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ

**KOŞU NO: 2**

11 no'lu AKHİLAL isimli atın jokeyi (ap) Emrah AYHAN; son virajda yanındaki atın önünü kesip temas ettiğinden ve jokeyin attan düşmesine sebep olduğundan, 6132 sayılı yasanın 4/c,d maddesi gereği 15 (on beş) gün süreyle tribün ve eklentileri dışında yarışlarla ilgili yer ve tesislere girmekten ve sanat icrasından men cezası ile cezalandırılmıştır.

**KOŞU NO: 3**

3. koşu sonunda; 2 numarada kayıtlı ASLANAMCA isimli atın antrenörü 4 numarada kayıtlı DARBE isimli atın jokeyinin, kendi atını engellediği gerekçesi ile neticeyi protesto etmiştir.

Kurulumuzca yapılan inceleme sonucunda; son 400 metreyi 4 ve 2 no'lu atlar grubun arkasında geçerken 4 no'lu at dış bariyerler tarafında 2 no'lu at ise iç bariyerler tarafında yer tuttuğunu, son 200 metrelere doğru 4 no'lu atın iç bariyerlere doğru yanaşarak 2 no'lu atla finiş çizgisine kadar başabaş mücadeleye girdiği her iki atın jokeyi de kamçılarını ters yönde kullandıkları ancak derece değişikliği gerektirecek nitelikte bir engelleme görülmediğinden atların performanslarının yeterince sergileyebildikleri nedeniyle protestonun reddine oybirliği ile karar verilmiştir.

4 no'lu DARBE isimli atın jokeyi Mehmet KAYA; son düzlükte usulsüz kulvar değiştirdiğinden ve yanındaki ata yaklaştığından İHTAR ve 218-TL para cezası ile cezalandırılmıştır.

**KOŞU NO: 6**

6. koşu sonunda; 5 numarada kayıtlı LUCKY JOHN isimli atın antrenörü 4 numarada kayıtlı ETICHET isimli atın jokeyinin, kendi atını engellediği gerekçesi ile neticeyi protesto etmiştir.

Kurulumuzca yapılan inceleme sonucunda; 4 no'lu at dış bariyerler tarafında, 5 no'lu at iç bariyerler tarafında bunların ilersinde ve bariyer dibinde 8 no'lu IRONHIDE isimli at yer tutmuşken son 200 metrelere doğru 4 ve 5 no'lu atlar başabaş bir mücadeleye girmişken bariyer dibindeki 8 no'lu atın dış bariyerlere doğru yanaşması ve tekrar ayrılması neticesinde 5 no'lu at engellenmişse de 8 no'lu atı geçerek yarışı üçüncü tamamlamıştır. Protesto çekilen 4 no'lu atın 5 no'lu atı herhangi bir engellemesi görülmediğinden protestonun reddine oybirliği ile karar verilmiştir.

8 no'lu IRONHIDE isimli atın jokeyi Özcan YILDIRIM; son düzlükte usulsüz kulvar değiştirdiğinden ve yanındaki ata yaklaştığından, İHTAR ve 218-TL para cezası ile cezalandırılmıştır.

**BAYRAM SERTKAYA**

**Şirinyer Hipodromu**

**Komiseler Kurulu Başkanı**